第７号様式（第８関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
                                                        　　    年    月    日
  岐阜県知事                様
                               　　 　（融資機関）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　　所
                                       名　　　称
                                       代表者職名
農業経営基盤強化資金全額繰上償還状況報告書
  借入者が全額繰上償還しましたので、岐阜県農業経営基盤強化資金利子助成補助金交付要綱第８の２の規定により、下記のとおり報告します。
記
	貸付決定
番号

	借入者名

	借入金額
	　　　　　　　　　円

	償 還 日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	償還元金
	　　　　　　　円

	償還利息
	　　　　　　　　円

　　　　　　（注）証明する書類を添付する。